
UCHWAŁA NR XV/130/11  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 29 grudnia 2011 roku

w sprawie zatwierdzenia zmian w „Planie Odnowy Miejscowości Zaborowice
na lata 2010 – 2016”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 10 ust.2 pkt 
2 litera c rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w 
sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach 
działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007 – 2013 (Dz. U. Nr 38, poz. 220 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje:

§ 1. W Planie Odnowy Miejscowości Zaborowice zatwierdzonym Uchwałą nr 
XXXVIII/297/10 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 5 lutego 2010 roku w sprawie przyjęcia 
„Planu Odnowy Miejscowości Zaborowice na lata 2010-2016” wprowadza się zmiany 
zgodnie z Załącznikiem do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady
(-) Maciej Jagodziński



Załącznik
do Uchwały Nr XV/130/11
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 29 grudnia 2011 roku

ZMIANA PLANU ODNOWY MIEJSCOWOŚCI 
ZABOROWICE

4. PRIORYTETY ROZWOJOWE, CELE, PROJEKTY.

- Renowacja obiektów zabytkowych i sakralnych w tym remont zabytkowego Kościoła 

-  działanie  to  ma  na  celu  poprawę  estetyki  miejscowości  oraz  podniesienie 

atrakcyjności turystycznej miejscowości

5. PLAN DZIAŁAŃ.

10.
Renowacja obiektów zabytkowych i 

sakralnych w tym remont zabytkowego 
Kościoła 

2012-2014 200 000,00 zł
Parafia Rzymsko-katolicka 

p.w. Św. Wawrzyńca 
w Czerninie

6. HARMONOGRAM WDRAŻANIA PLANU.

PRIORYTET  IV:  REWITALIZACJA  BUDYNKÓW  WPISANYCH  DO  REJESTRU 

ZABYTKÓW UŻYTKOWANYCH NA CELE PUBLICZNE ORAZ 

OBIEKTÓW MAŁEJ ARCHITEKTURY

Projekt  10:  Renowacja  obiektów  zabytkowych  i  sakralnych  w  tym  remont  zabytkowego 

Kościoła

Zakres prac obejmuje:
- wykonanie elewacji kościoła wraz z ociepleniem,
- wykonanie odwodnienia,
- renowację stolarki okiennej i drzwiowej,
- wymianę instalacji elektrycznej i alarmowej,
- wymianę posadzki i odtworzenie posadzki,
- wykonanie ogrzewania podłogowego,
- ocieplenie stropu,
- remont dachu,
- malowanie kościoła,
- renowację murów wokół kościoła,
- renowacja elementów zabytkowych wewnątrz kościoła (figur, prezbiterium, balkonów 



itp.).
- wykonanie renowacji bram wejściowych oraz ogrodzenia,
- renowacja elementów zabytkowych w otoczeniu kościoła

Renowacja obiektów 
zabytkowych i 
sakralnych w tym 
remont zabytkowego 
Kościoła 


